
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 05.03.2022 м. Ужгород      № 82 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 28.12.2021 № 585 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Законом України «Про публічні закупівлі» зі 

змінами та доповненнями, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до додатку 1 до рішення виконкому 28.12.2021 № 585 

«Про питання організації публічних закупівель», а саме: пункт 4 викласти в 

такій редакції: 

 «4. Встановити взаємозаміну уповноважених осіб у разі їх тимчасової 

відсутності (перебування на лікарняному, у відрядженні або відпустці) для 

виконання обов’язків щодо організації, проведення та завершення вже 

розпочатих закупівель, процедур закупівель/спрощених закупівель: 

 

ПІБ відсутнього ПІБ виконуючого обов’язки 

для виконання функцій щодо організації та проведення процедур закупівель  

Химич В.В. Котигорошко О. І. 

для виконання функцій щодо організації та проведення публічних закупівель, 

закупівель відповідно до частин 3 та 7 статті 3 Закону (звіти про договори про 

закупівлі, укладені без використання електронної системи закупівель) та 

спрощених закупівель  

Котигорошко О. І. Гайовий С. С. 

Гайовий С. С. Котигорошко О. І. 

Котигорошко О. І., Гайовий С. С. Химич В.В. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                                      

 


